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

Calle organista plasencia

se vende bajo de una casa de dos plantas,

para reformar a tu gusto, 2 habitaciones, baño,

cocina, salón, amplia terraza de 29m2. 

225.000€ / 96m²

Avda. Doctor waksman

3 habitaciones, baño y aseo, salón con balcón,

amplia cocina, exterior y luminoso. Para entrar

a vivir. Excelente ubicación. 

240.000€ / 87m²

Avda. Ausias march

2 habitaciones, 2 baños completos, amplio

salón con balcón, cocina equipada. Reformado,

excelente ubicación. 

355.000€ / 112m²

Calle bernia

5ª planta con ascensor, finca de 2017, 

3 habitaciones, 2 baños, amplio salón y cocina,

garaje y trastero. 
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VALENCIA - PRIMADO REIG
Avenida del Primado Reig, 56
Tfno 960093775
primadoreig@redpiso.es

95.000€ / 83m²

Local en venta

trinidad al lado de tranvía

83m2

95. 000€

115.000€ / 92m²

Castellar- oliveral

120000€

sin ascensor

4 hab. 1 baño, balón, galería. 

230.000€ / 67m²

230000€

67m2 - 2 hab. -1 baño

ascensor

alboraya 13 - trinidad

140.000€ / 66m²

140000€

bajo vivienda

duque de mandas

2 hab. 1 baño, salón comedor

300.000€ / 315m²

Perellonet. Adosado en primera línea de playa.

4 habitaciones, 2 baños, cocina independiente,

porche, sótano y garaje exterior. Piscina y tenis

www.redpiso.es



VALENCIA - TRES FORQUES
Avenida del Cid, 51
Tfno 960051625
tresforques@redpiso.es

140.000€ / 84m²

Emisiones: 10 Kg CO2/m² año. Consumo: 51 Kw h/m² año

C/ obispo irurita. 3ª planta sin ascensor. 2

dormitorios. 1 baño. Cocina con galería. Salón

con balcón. Exterior. Buen estado de

conservación

135.000€ / 56m²

Emisiones: 28 Kg CO2/m² año. Consumo: 132 Kw h/m² año

C/turia. Mislata. 1ª planta c/ascensor. 1

dormitorio c/ balcón. Exterior. 1 baño. Cocina.

Amplio salón-comedor. Armarios empotrados.

Perfecto estado. 

275.000€ / 89m²

C/archiduque carlos. Valencia. 3ª planta. C/

ascensor. 3 dormitorios, salón con balcón

exterior. Cocina, y 1 baño. Perfecto estado.

Excelente ubicación. 

410.000€ / 201m²

Casa adosada en puerto de sagunto. 3 plantas.

5 dormitorios, salón amplio, cocina, 1 patio

interior, 1 terraza exterior. 2 baños y 1 aseo.

Para entrar a vivir. 

400.000€ / 180m²

Atico en c/ maestre bellver. 6ª planta

c/ascensor. 2 habitaciones. 2 baños, cocina c/

amplia terraza. Salón comedor con salida

terraza de 100 m2. Exterior. 

70.000€ / 72m²

Local comercial. Mislata. C/juan de austria.

Esquina con blasco ibañez. 4 escaparates. 1

baño. 1 área de almacen. Fachada a dos

calles. 

7.000€ / 12m²

Plaza de garaje. C/ san francisco asís. Mislata.

Para coche compacto. 2 puertas automáticas.

Entrada y salida independientes. 

125.000€ / 99m²

Casa en utiel, c/ san francisco. 3 plantas. 4

dormitorios dobles, 3 salones, cocina, área de

paellero. Terrazas. 3 baños. Para entrar a vivir.
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VALENCIA ZAIDIA
Calle Reus 16, Bajo 
Tfno 960693137
zaidia@redpiso.es

350.000€ / 119m²

Tormos - 4 habit - 2 baño - 1ra planta - c/asc -

exterior - cocina equipada - gran terraza y

balcón - 119 m2

245.000€ / 96m²

Sant antoni - 4 habit - 1 baño - 7ma planta -

c/asc - exterior e interior - luminoso -buena

ubicación - cocina equipada - doble balcon - 96

m2

20.000€ / 9m²

Marxalenes - plaza de garaje - 9m2 - buena

ubicación

577.000€ / 160m²

Torrefiel - 4 habit - 2 baño - ático - piscina -

cancha de paddle - plaza de garaje - trastero -

160m2

250.000€ / 234m²

Torrefiel - excelente oportunidad de inversión -

234 m2 - uso residencial

65.000€ / 72m²

Torrefiel - diafano - 72m2 - bajo comercial

570.000€ / 126m²

Torrefiel - 4 habit - 2 baño - ático - piscina -

cancha de paddle - plaza de garaje -

amueblado - 126m2
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VALENCIA BENICALAP
Av. de Burjassot 185, Bajo
Tfno 960238543
benicalap@redpiso.es

350.000€ / 317m²

Primera planta con terraza de  200 metros

cuadrados y 109 metros de vivienda se

encuentra en una de las áreas más deseables

de la ciudad
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